



Marie och Klas, Open For Business i Lindesberg

Unga entreprenörer ska lyftas fram och hyllas i Lindesberg

Publicerad: 6 december 2001

Författare: Fredrik Norman

Tyvärr är det relativt få unga i Lindesberg som verkligen vågar satsa och förverkliga sina drömmar. Men dessa personer finns, och de ska kunna bli fler också – bara någon hjälper till och ger support och motivering. Open For Business i Lindesberg är just en sådan "stötttesten". Men nu hoppas man ytterligare kunna motivera och hjälpa unga människor att våga ta steget fullt ut. Verksamheten på Kristinavägen har fungerat som en mötesplats där man kan fråga om allt angående hur man startar ett eget företag m m. Och nu har man dessutom instiftat ett pris för unga entreprenörer i Lindesberg. Tanken och förhoppningen är nu att kunna fortsätta att dela ut priset "Årets Unga Entreprenör i Lindesberg" som en hyllning och erkännande för någon som vågat förverkliga sin dröm. Man hoppas även att det ska kunna motivera fler unga att satsa. I och med att pristagaren uppmärksammas i medierna, så ser den som går i "starta eget-tankar" att han eller hon inte är själv om att vilja satsa på en egen verksamhet i Lindesberg. Det kan vara nog så mycket för att man ska ta sig i kragen och göra slag i saken.

Årets vinnare av priset Årets Unga Entreprenör i Lindesberg blev Sarawan Karim som nyligen startat en coffee shop i stan. Motiveringen lyder som följer:

”Sarawan har genom sin satsning på ett eget café och lunchservering verkligen visat att han är en entreprenör. Han har med målmedvetenhet, entusiasm och ett alltid lika glatt humör förverkligat sin idé om en mötesplats i Lindesberg. En mötesplats med gott kaffe. Och för att citera Anne Morrow Lindberg: ”Good communication is as stimulating as black coffee, and just as hard to sleep after.” Det är därför som vi vill uppmärksamma Sarawan som Årets Unga Entreprenör i Lindesberg (2001). ”

LindeNytt har genom åren dragit sitt strå till stacken genom att presentera nya företagare i stan. Vi gör gärna så i framtiden också och välkomnar er som har startat ett företag, eller är på gång att starta ett, att ta kontakt med oss.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/unga-entreprenorer-ska-lyftas-fram-och-hyllas-i-lindesberg/>